E esta 

preocupação se 
justifica porque 
todos estamos su­ 
jeitos à AIDS, in 
dependente de cor, 
sexo, idade ou si 
tuacão econômica. 

PÁGINA 08 

"Mimito" acaba de conseguir verbas para asfaltar várias 
quadras do perímetro urbano,num total de noventa e dois mil - 
metros quadrados (92.000m~). 

Não faz muito tempo, promoveu grande expansão da rede 
esgoto as principais artér1as estão sendo beneficiadas 
calçadôes de mármore. 

Aproveitando a ausência dos moradores, o indivíduo Pedro - 
mendes (25 anos, solteiro), residente na Vila do "Pedrão",pró